
Meerweinstraße 2018
Bahnhof: Maroldsfürst Gültig vom 01. - 04.02.2018

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11 12 13 14 15

05:42:00 Lr 72033 1 Obscheyden Maroldsfürst BR 212 TFZ aussetzen  Ü P 2050
 ausstellen1 Bn+ABn+BDnf  Ü P 2050

05:42 05:55 P 2050 1 Maroldsfürst Obscheyden BR 212 TFZ einsetzen  von  Lr 72033
 einstellen1 Bn+ABn+BDnf  von  Lr 72033

06:54 Expr 73123 1 Obscheyden Maroldsfürst BR 216 TFZ aussetzen  Ü Gag 48268
 ausstellen1 Maroldsfürst  Ü Expr 73214
 ausstellen2 Stückgut Maroldsfürst  Ü Expr 73214

07:36 07:44 Pto 15103 1 Neulippertor Mühlenau Hp

07:48 Gag 48268 2 Maroldsfürst Obscheyden BR 216 TFZ einsetzen  von  Expr 73123
 einstellen1 Obscheyden beladen Schotter

08:13 08:23 Pto 15104 1 Mühlenau Hp Neulippertor

09:21 Ng 63525 2 Obscheyden Maroldsfürst BR 212 TFZ aussetzen  Ü Ng 63526
 ausstellen1 Maroldsfürst  Ü Ng 63526
 ausstellen2 Maroldsfürst inkl Anschlussbahn

10:16 P 2051 1 Obscheyden Maroldsfürst BR 212 TFZ aussetzen  Ü P 2052
 ausstellen1 Bn+ABn+BDnf  Ü P 2052

10:30 Spf Üg 66658 2 Maroldsfürst Columbia Lager BR 323 TFZ einsetzen
 einstellen1 Columbia Lagerei
2 Kieswerk Eggers
3 Anst HaHan
4 Anst Storm Gas

10:33 P 2052 1 Maroldsfürst Obscheyden BR 212 TFZ einsetzen  von  P 2051
 einstellen1 Bn+ABn+BDnf  von  P 2051

12:45 Ng 63526 2 Maroldsfürst Obscheyden BR 212 TFZ einsetzen  von  Ng 63525
 einstellen1 Obscheyden  von  Ng 63525
 einstellen2 Obscheyden

13:00 Spf Üg 66659 2 Columbia Lager Maroldsfürst BR 323 TFZ aussetzen
 ausstellen1 Obscheyden

Entwurf: Fahrplanbüro Kiel Seite: 1



Meerweinstraße 2018
Bahnhof: Maroldsfürst Gültig vom 01. - 04.02.2018

1

Ankunft

2

Abfahrt

3

Zug

4

Gleis
Nr.

5

von

6

nach

7

Bemerkung

8 9 10 11 12 13 14 15

13:43 Ng 63527 2 Obscheyden Maroldsfürst BR 050 TFZ aussetzen  Ü Ng 63528
 ausstellen1 Maroldsfürst  Ü Ng 63528
 ausstellen2 Maroldsfürst

14:32 P 2053 1 Obscheyden Maroldsfürst BR 038 TFZ aussetzen  Ü P 2054
 ausstellen1 B3yg+AB3yg+BDylbf  Ü P 2054

14:52 P 2054 1 Maroldsfürst Obscheyden BR 038 TFZ einsetzen  von  P 2053
 einstellen1 B3yg+AB3yg+BDylbf  von  P 2053

15:36 Ng 63528 2 Maroldsfürst Obscheyden BR 050 TFZ einsetzen  von  Ng 63527
 einstellen1 Obscheyden  von  Ng 63527
 einstellen2 Obscheyden

17:35 Gag 48269 1 Obscheyden Maroldsfürst BR 216 TFZ aussetzen  Ü Expr 73214
 ausstellen1 Maroldsfürst entladen Schotter

18:20 Expr 73214 1 Maroldsfürst Obscheyden BR 216 TFZ einsetzen  von  Gag 48269
 einstellen1 Obscheyden  von  Expr 73123
 einstellen2 Stückgut Obscheyden  von  Expr 
73123

18:27 18:37 Pto 15123 2 Neulippertor Mühlenau Hp

19:50 20:00 Pto 15124 1 Mühlenau Hp Obscheyden

Entwurf: Fahrplanbüro Kiel Seite: 2


